Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/28361 E SIAG Nº 0028361/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022/SESP-MT,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento de alimentação, consistente em café da
manhã, almoço e jantar em todos os dias da semana, inclusive aos sábados, domingos e feriados, para atendimento de
reeducandos das Unidades Penais (masculinas) de Chapada dos Guimarães, Nobres, Campo Novo do Parecis e Juara-MT.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001

NUTRICOL
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS -
MATRIZ

05.142.508/0001-
48

R$
2.282.120,40

002
KADEAS
RESTAURANTES
LTDA

10.713.331/0001-
22

R$
2.046.924,00

003 A.   LEANDRO DOS
SANTOS

17.969.018/0001-
07

R$
4.999.968,00

004 M. C. DOS SANTOS
& CIA LTDA

06.319.069/0001-
69

R$
2.099.921,34

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 11.428.933,74 (ONZE MILHÕES E
QUATROCENTOS E VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E
TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 12 de junho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI

Secretário de Estado de Segurança Pública

SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32a54bdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial